quarta-feira, 31 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

  TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 142/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADO: RENAN DOS SANTOS PIRES LIMA

CPF 005.918.475‐23
OBJETO DO ADITIVO: O Presente Termo Aditivo prorroga o contrato de nº 142/2022

com vencimento em 31/12/2023 por mais 12 (doze) meses, conforme art. 57, Inciso II

da Lei 8.666/93 e suas alterações.

DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024

FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B8C6C48AA839658C59794FD75D9369D

		2024-01-31T14:52:27-0300